

Jeudi 03/07



Narta déodorant femme

Le produit de 200 ml : 2,52 € (1 L = 12,60 €)
 Les 2 produits : 3,31 € (1 L = 8,28 €)
 Variétés au choix
 #5620280

-68% sur le 2^e 2.52
0.79
 Le 2^e produit



Narta homme roll on

Le produit de 50 ml : 2,40 € (1 L = 48 €)
 Les 2 produits : 3,15 € (1 L = 31,50 €)
 Variétés au choix
 #5620273

-68% sur le 2^e 2.40
0.75
 Le 2^e produit



Narta roll on Resixyl

Le produit de 50 ml : 4,80 € (1 L = 96 €)
 Les 2 produits : 6,29 € (1 L = 62,90 €)
 #5621007

-68% sur le 2^e 4.80
1.49
 Le 2^e produit



Batiste shampooing sec

280 ml (1 L = 11,61 €)
 Au choix : blush ou original
 #5614247

-34% 4.97
3.25



Le Petit Marseillais Shampooing

300 ml (1 L = 4,30 €)
 Variétés au choix
 #4638

-34% 1.97
1.29



Maybelline Sky High

7,2 ml (1 L = 965,28 €)
 Au choix : noir, waterproof ou intense
 #5618409

-30% 9.98
6.95



L'Oréal Paris revitalift

50 ml (1 L = 127,80 €)
 Au choix : crème de jour ou de nuit
 #5615251

-25% 8.55
6.39